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4. GELENEKSEL DEMOKRATİK CUMHURİYET
ÜNİVERSİTELERİ PLATFORMU-ÖĞRENCİ KONGRESİ

SONUÇ BİLDİRGESİ

16-17-18 Mayıs 2003 tarihleri arasında Osmangazi Üniversitesi Atatürkçü Düşünce
Kulübü tarafından gerçekleştirilen ‘‘4.Geleneksel Demokratik Cumhuriyet Üniversiteleri
Platformu-Öğrenci Kongresi’’ 22 üniversitenin katılımıyla aşağıdaki konularda oybirliği ile
mutabakata varmıştır:

Kaçınılmaz gibi gösterilerek temelinde sömürgecilik ve ulus devletlerin yıkılması
yatan, tek kutuplu dünya düzeni yaratmak amacında olan Amerika kaynaklı küreselleşmeye
inanmıyor ve katılmıyoruz. Fakat bilgi ve teknolojinin küreselleşmesine karşı değiliz. Ulu
Önder M. Kemal Atatürk’ün “Yurtta Barış, Dünyada Barış” sözünden yola çıkarak
ulusların kardeşliğine, ortak çıkarlarına, eşitliğine, karşılıklı güvenine, işbirliğine dayanan
ve ülkelerin birbirinin içişlerine karışmadan, birbirinin bütünlüğüne saygılı bir biçimde
dünya üzerinde barışın içinde yaşayabilmesi temel amaç olmalıdır. 

Gerek ortak coğrafyalarda gerekse ayrı coğrafyalarda bulunan ülkelerin çeşitli
birliktelikler oluşturma nedeni yeni dünya düzeninde hem kendi hem de ortak çıkarlarını
koruma istekleridir. Bunlar Amerika’da, Avrupa’da, Ortadoğu’da ve Avrasya’da çeşitli
yapılanmalar şeklinde görülebilmektedir. Bu birlikler, Ortadoğu’da, Kafkasya’da,
Avrasya’da, Akdeniz’de kendi çıkarları doğrultusunda mücadele vermektedirler.
Türkiye’nin de bu yeni yapılanmaları göz önünde bulundurarak kuruluş felsefesi
doğrultusunda ulusal çıkarlarını gözetmesi gereklidir. 

Akdeniz’in doğusunda bir uçak gemisi gibi bulunan Kıbrıs Adası, tüm yayılmacı ve
sömürgeci ülkelerin Ortadoğu’ya açılmak istedikleri bir noktadır. Bu ülkeler ve bu ülkelerin
oluşturduğu birliktelikler ada üzerinde kendi çıkarları doğrultusunda oyunlar
oynamaktadırlar. Bunun en somut örneği Annan Planı’dır. Oysa adada 1960 sonrası
kazanılan deneyimler göstermiştir ki; yapılması gereken, adada iki ayrı devletin varlığını
kabul etmektir. Dünyada Borneo adası gibi bu tipte örnekler mevcuttur.

Bizler için Kemalizm azgelişmiş ülkelerin kalkınması için sağdan ve soldan bağımsız
bir çağdaşlaşma ideolojisidir. Bunun en güzel örneği, Türkiye Cumhuriyeti’nin,
kuruluşunda uyguladığı Kemalist politikalar sayesinde dünyadaki en hızlı gelişen ve
çağdaşlaşma hareketini yakalayan ülkeler arasına girebilmesidir. Şu an içinde
bulunduğumuz durumun nedeni Kemalist politikalardan ayrılmış olmamızdır. 

Günümüzde sürekli gelişen bilişim ve iletişim teknolojileri bilgi toplumunu
yaratmıştır. Türkiye’nin bilim toplumuna uyum sağlayabilmesi için bir Bilim ve Teknoloji
Bakanlığı’nın kurulması şarttır. Ardından şeffaf toplumun temellerini yaratmak ve kayıt
dışı alışkanlıkların ortadan kaldırılması için; ulusal bilgi ağının kurulması, sayısal kimlik,
sayısal para ve kontrollü sayısal piyasa ekonomisinin oluşturulması sağlanmalı, teknik
devlet modelini kurabilmek için gerekli yasal düzenlemeler yapılmalıdır 

Türkiye, enerji ihtiyacının ¾ ünü yurtdışından karşılamaktadır. Bu enerji kaynakları
petrol, doğalgaz ve kömür gibi karbon türevleridir. Çevreye zararları bilinen bu enerji
kaynakları yerine yeni, yenilenebilir ve temiz enerji kaynakları kullanılmalıdır. Bunlar
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Türkiye’de mevcuttur. Geleceğin enerji kaynağı olan hidrojen eldesinde kullanılan sodyum
bor hidrür kaynaklarına Türkiye en yoğun biçimde sahiptir. Geleceğin petrolü olan bor
hakkında ulusal bir devlet politikası oluşturulmalıdır. 

Biyoterörizm tüm dünya için önemli bir tehlike unsurudur. Bu unsurlardan sakınmak
için bilimin terörizmden uzak tutulması ve ayrıca nükleer gücün terörizme alet edilmemesi
gereklidir.

Türkiye’nin kendi ekonomi politikalarını oluşturabilmesi için IMF ve Dünya Bankası
gibi yapılardan uzak durması gerekmektedir. GATT ve Gümrük Birliği yeniden gözden
geçirilerek ekonomimize olan olumsuz etkileri ortadan kaldırılmalıdır. Ekonomide dışa
bağımlılık sona erdirilmeli, ulusal ekonomide stratejik öneme sahip kurumların
özelleştirilmesi, hayvancılığın bitirilmesi, tarımın sona erdirilmesine yol açan politikalardan
vazgeçilmelidir. Köylü bilinçlendirilmeli, endüstriyel tarım ve hayvancılık düzenine en kısa
zamanda ulaşılmalıdır. 

Türkiye’nin en temel sorunlarından biri olan gericilik ve cemaat tipi örgütlenmeler
tasfiye edilmeli, laik, demokratik ve çağdaş devlet yapısı benimsenmelidir.  

Türkiye’yi bölmeye çalışan terör örgütlerine yardım ve yatakçılık yapan, Kıbrıs
konusunu kendi çıkarlar doğrultusunda çözmeyi amaçlayan, TSK’yı kendine bir ayak bağı
olarak gören, Kemalizm’i tasfiye etmeye uğraşan AB’ye karşı ulusal çıkarlar doğrultusunda
yeni politikalar geliştirilmelidir. 

Gerici kadrolaşma sona erdirilmeli, orman ve YEK gibi yeni yasa tasarıları Türkiye’nin
ulusal çıkarları doğrultusunda değiştirilmeli ve yeni kamu reformundan vazgeçilmelidir.
PETKİM, TÜPRAŞ, THY vb gibi birçok kurumun özelleştirilmesine son verilmeli, yapılan
özelleştirmeler kamu yararı gözetilerek, haklı ve şeffaf bir şekilde gerçekleştirilmelidir.
Cumhuriyetin ilk yıllarında yapıldığı gibi toplu ve bölgesel kalkınma planları, yöresel
koşullar göz önüne alınarak ve yöre insanlarının çıkarlarının doğrultusunda
oluşturulmalıdır. 

Bir toplum mühendisliği projesi olan Kemalizm bugünün sorunlarını çözmeye dünden
hazırdır. Önemli olan Kemalist politikaları uygulayacak kadrolardır. Bu kadrolar
Türkiye’de mevcuttur, fakat Kuvayi Milliye ruhu gerekmektedir. Bu kadroların sağdan ve
soldan bağımsız, Kemalizm’i 3. Yol olarak benimseyen ve eleştirel akılcı bir çizgide
buluşması gerekmektedir. Bu çizgide örgütlenen kadrolar Türkiye’nin tüm sorunlarını
çözecektir.


